Bus

Bus 38 1.97UANLMY 2 - 450 unsini;Ramkhamhaeng 2 -

Chankasem

Direction

sj'iamz;aw 38 48 (1.57uA192);Bus De-
pot 38 48 (Ramkhamhaeng 2) —
ATNUUUUIINEAE TN BANIUNSLN¥AN;Chandrakasem Ra-

jabhat University (opposite)
81 stops

Open route schedule

z»:jsmuémﬂ 38 48 (1.57mAKN2);Bus Depot 38 48
(Ramkhamhaeng 2)

annsudrg;Ramkhamhaeng University Bang Na
Campus

Ga895582555;S0i Chanyawat
Ts9daus12dfiauisuni;Rachwinit Bangkeaw School
auﬁﬁmm%ﬁmemlumpini Mega City Bang Na
Tsewenunaiosfiuns;Piyamin Hospital
uwu’m'nna%;Bang Na Tower

fAaulingnw;Soi Mitrapha

Lu‘fj"um’ma%;National Tower

Sufinauraun;index Bang Na

LAKEU1IUI;Housing Bang Na
mo‘ﬁmvﬁum%amam;Central Bang Na (Opposite)
LU UI-031A 28;Soi Bang Na - Trat 28
T59usuta11u1;Avana Hotel
Tsvsaudsznmun3;Prapamontri School
lumauiun;Bitec Bang Na
u,aﬂuwu'\(mqm-m‘s'\mmwﬁ);Bang Na Intersection

wanuui(Lw);Bangna Intersection

Go to website

Route schedule

éﬁamémﬂ 38 48 (1.971Aune2);Bus De-

pot 38 48 (Ramkhamhaeng 2) —
m\‘l‘ﬂmum%mmé’mwﬁgﬁummwu;Chandrakasem Ra-
jabhat University (opposite)

Monday 00:00
Tuesday 00:00
Wednesday 00:00
Thursday 00:00
Friday 00:00
Saturday 00:00
Sunday 00:00
Route info

Direction: a“"imuémﬂ 38 48 (1.57mAUN2);Bus Depot 38
48 (Ramkhamhaeng 2)

Stops: 81

Trip Duration: 2 hour 14 min

2T jl'l-‘. L -2 278
L. -'lrﬂ L =
2
2:06
u.E10 94
. - u,2-09
UUNUSS g3 gr D01 " ]

14, s
I
<IN / a4
[ T A f_ 304
i { F
; i i 5

Ly GFISD?,I\/T- il

Lok

0.3°03 ---_.'_L;*“‘—"'-'?‘——--_._,__:-" 48
ol 55 ]} ;r
5t 2

WSS 1o,
Alswikia = 4 ."TU
pid ! e i E1
~ WISy | :
LER NG N .‘&“ S 13,
B Open eeﬂ'.ﬂap contributors:
=ame lenmne
38 — w5 wAmue 2 - usn.dunsined;Ramkhamhaeng BusMaps
2 - Chankasem



https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-38-229195829-287143058
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-38-229195829-287143058
https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-38-229195829-287143058

TsewaunanaiinIn 2;Kluaynamthai 2 Hospital

BTS aaugu(n1vaan 4);Bts Udomsuk (Exit 4)
AatguNIN 66;Sukhumwit 66
ou.anuda;Post Office Udomsuk

afﬁiﬁssum%m(mwﬁmamu%m 101/1);Wachiratham Satit
(Opposite Sukhumvit 101/1)

BTS dauauifi(mivaan 4);Bts Punnawithi (Exit 4)
BTS 1auauidfi(mvaan 2);Bts Punnawithi (Exit 2)
wauguNIn 62/1;Sukhumwit 62/1

mﬁmmmmmomﬂ(amu%m 93);Bang Chak Market (
sukhumwit 93)

fatguuiIn 56;Soi Sukhumwit 56

Tsvsauunsiisna(anss1aus);Naree Niramol School
(Prakanong)

Btsdauwﬁ(mwﬁw);Bts On nut

AINUURFINDAULD, N9l IS TaUI; 0N nut Market,
Metropolian water office Prakanong

mWsﬁmmmmw5meuo;Phrakhanong Market (Opposite)
BTS waslaud(mvaan 2);Bts Phra Khanong (Exit 2)
Ts93uus33n53;Srivikorn School
Inangianiia;Gateway Ekamai

nawnd1aas;Science Center for Education

satguniIn 40;Soi Sukhumwit 40

BTS mawa'a(moaan 2/4);Bts Thonglo (Exit 2/4)

FaUFUNIN 34(6ﬁauamoﬁ);80i Sukhumwit 34 (Soi
Suphang)

FauguNIN 28(Haaussuds);Soi Sukhumwit 28 (Soi
Bansan)

BTS Wgauwoﬁ(mmaM);Bts Phromphong (Exit 4)
anaulueyads;Benjasiri Park
waaguNIn 20;Soi Sukhumwit 20

aasguuIn 18,uanalen;Soi Sukhumwit 18



wanguuin-alen, aainalen;Sukhumwit - Asok Intersec-
tion

21A9Ld3NTM S, AU WENT TuNe; Sermmit Building
AsvUNANIENEaNLNTNT;Gmm Grammy Building

NIIVINNUIINLIRUEABUAZTUNTI TNUszdUln5; Srinakhar-
inwirot University (opposite)

Tsussulnuaaaiifin;Saint Dominic School
Tsvususadalsuaigiia;Royal Prince Hotel

wandasduius(auuiwasy3uiai);Mit Samphan Intersec-
tion

fiautinnedu(nuunwasy3unian);Nikhom Makkasan
Iadnnzdu;Wat Makkasan

W Ing;Metro

uanﬂ‘s::cgﬁﬁ;Pratunam Intersection
fZ\umsﬁaLLm%ﬂsz@ﬁW;lndra Square Pratunam
sﬁamwﬁw;Soi Rang Nam

avUN IRz Wat Taphan (Opoosite)
dudusiniw;Santiphap Park

auasodaansl (inewaludu);Victory Monument
(Phahon Yothin)

aaawnalodu 1,9a880%1;Soi Phahonyothin 1, Lue Cha
BTS ammﬂw(mqaaM);BtS Sanampao (Exit 1)
BTS auu(m1vaan3):Bts Sanampao (Exit 3)

wagwialusu 5,9au519A5;Soi Phahonyothin 5, Soi
Ratchakhru

BTS a136(n19aan3);Bts Ari (Exit 3)

nanigHIN1561939305eIUT AL Border Patrol Police
Bureau

ApLWNATLSU 11,eﬁamamé'm;80i Phahonyothin 11, Soi
Sena Ruam

BTS dzwiuad1e(nvaani);Bts Saphan Khwai (Exit 1)
3ol Wat Phaiton

#uandns;Chatuchak Park



AS9LIN 5UNANTVITS e (@11ineudne);Tmb Bank
(Headquarter) (Opposite)

MRT wualadu(mvaand);Mrt Phahonyothin (Exit 3)
LL&Iﬂa’]ﬂW%W’J(‘ﬁaﬂa’mW‘;’]’J 1);Lat Phrao Intersection
mWﬂﬁuamwﬁﬂﬁaa‘iﬁuﬂ%;Sanguan Sound Auto Care

mﬂ]ﬁuﬁmmﬂmmei‘ﬁﬂrmﬂwgﬂ;Scb Lat Phrao (Oppo-
site)

ﬁﬂ‘ﬁaﬁﬂW‘;ﬂ’J;Big C Lat Phrao

PAUINANID 15, 059U 0ga8a1mN512 20;Lat Phrao Soi 15

FOUANANSN) 17, MRT AAN317 ,mmw%n 19;Lat Phrao Soi
17

FAralaNnssuastuiia;Bangkok North Municipal Court
#A1aa1eyn;Criminal Court

ATLIUNUIINENELS1TATUNSInE;Chandrakasem Ra-
jabhat University (opposite)



Direction Route schedule

ATV IMNMNINENFB LA TUunsinea; Chandrakasem Ra- ma‘ﬁmuwﬁmmé“mwﬁgﬁummuu;Chandrakasem Ra-
jabhat University (opposite) — asawadne 38 48 jabhat University (opposite) — asawuadne 38 48
(8.9"ALL192);Bus Depot 38 48 (Ramkhamhaeng 2) (8.9"1ALK92);Bus Depot 38 48 (Ramkhamhaeng 2)
89 stops Monday 00:00
Open route schedule

Tuesday 00:00
ATUIUNUIINENELI1THTUNSLnea;Chandrakasem Ra-
jabhat University (opposite) Wednesday 00:00
nsvaumasidalney;Soi Suea Yai (Opposite) Thursday 00:00
araendalviey;Soi Yai

audalviey;Soi Suea Yai Friday 00:00

Samniiuaau;Ratchada Marble Co.,Ltd.

Saturday 00:00
dnnilsingnannalasu;Police Station (Phahon Yothin)

Sunday 00:00
fnav;Elephant Building
Tsvi3audnddrsunnuatau;Satri Woranat Bangkhen School Route info

Direction: mswﬁmuuﬁmmﬁmwﬁgﬂumsmﬂu;Chan-
navilsuilsu;Suppression Division drakasem Rajabhat University (opposite)

Stops: 89

wmaTnlasidanansaa; Tesco Lotus Lat Phrao
Trip Duration: 2 hour 19 min

mﬂjmuﬁum%ammw%ﬂ;Central Ladprao

sUIA1TNUIST e (@11ineuney); Tmb Bank (Headquarter)

BTS daniluuage;Bts Mochit

ATVUINFIUININT;Chatuchak Park (Opposite)

ﬂ‘sun’]i‘uuéomqun;Department of Land Transport

awagwialasu 18;Phahonyothin Soi 18

a9901350 LW Wat Phaiton (Opposite)

BTS dzwiual1a(nivaan2);Bts Saphan Khwai (Exit 2)

annilsinsaauneda;Police Station Bangsue

aaanmnalasu 8, aaud1uan;Sai Lom (Phahonyothin 8)

BTS m%ﬂr(moaaM);BtS Ari (Exit 4)

Gﬁaf;l'iﬁ‘ﬁm,m’s\‘l‘ﬂ'lwﬁaﬂwwa'iﬂ%u 5;Soi Ratchakhru, Pha-
honyothin 5 (Opposite)

fAauwvalasu 2,9aan10aunan;Soi Phahonyothin 2

Btsammﬂ'\(moaaM);Bts Sanampao (Exit 4)


https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-38-229195829-287143058

u.5;Army Radio and Television (Channel 5)

Gﬁauﬁa‘m,mﬁjﬁwﬁauwwah%u 1;i Lue Cha, Phahonyothin
1 (Opposite)

aua3ufuansnl (1n1eweyn'In);Victory Monument (Phaya
Thai)

1uq3;Century

mms’;’sﬁmﬂifﬁ,;Wannasorn Building

BTS-ARL wen'n;Bts-ARL Phaya Thai
nauUedn;Department of Livestock Development

ALY 39.n5UMWA151IYd; Bangkok Business College
(Opposite)

m\‘lsﬁmﬁuéﬁwﬂrﬂix@ﬁﬁ;Pantip Pratunam (Opposite)
NG55741;Phet Rama
WTMsasIMgMIUUtinnzdu;Metro
avNTasinnzdu;Wat Makkasan (Opposite)
fiautinazdu(auulwasyduiaan);Niknom Makkasan
m‘soiwummsﬁuﬂuﬁ;Thanapoom Building (Opposite)

AN TG EUTUAnadiln(59.nauLadTn);Saint Dominic
School (Opposite)

UINLdLAZUATUNSI Ve szd uiing; Srinakharinwirot
University

ATNUINDIANSLESNTIRNS; Sermmit Building (Opposite)
FndTuviy,nsvunainaldn:Chino Thai Building
FaaguNIn 23;Soi Sukhumwit 23

HaLFUYNIN 27,m50€ﬁ’mﬂmﬁ’1€5\1;80i Sukhumwit 27 ,
aaguNIn 31;Soi Sukhumwit 31
msw]mmumzyaﬁ%;Benjasiri Park (Opposite)
(Sumlaiiius;Emquartier

satguuIn 41;Soi Sukhumwit 41

aAatguuiIn 47;Soi Sukhumwit 47

aatguuiIn 49;Soi Sukhumwit 49

gaadunin 34;Soi Sukhumvit 34



BTS mawéa(moaan 1);Bts Thonglo (Exit 1)
GaudgunIn 57;Soi Sukhumvit Soi 57

aauguNiv 40(auud1n);Soi Sukhumvit 40 (Unesco)
wiRasiansie;Major Ekamai

Ins1snav;Wat Thatthong

m5\1‘1]'1:J‘I=5\1L%Uuﬂ%ﬁﬂsﬂ,sﬁaaamu%m 65/1;Srivikorn School
(Opposite)

BtswssTaus(nvaan3);Bts Phra Khanong (Exit 3)
natAWse1Bwy;Phra Khanong Market
ﬁmwﬁméauwﬁ;On nut Fire department
GaudgunIn 79;Soi Sukhumvit 79

Btsaauud, sasgunin 81 (F3waw);Bts Onnut

AuanIsASiandA(awszTuug);Market Plus depart-
ment store (Phrakanong)

»a1auN1N;Bang Chak Market

dntineuanasiu 3;Department of Transport Bangkok
area 3

Youadfi(§unin101);Punnawithi (Sukhumvit 101)
BTS 1auauifi(navaan 3);Bts Punnawithi (Exit 3)

25555950880 (dyN3n 101/1);Wachiratham Satit
(Sukhumvit 101/1)

wauguNIn 101/2;Soi Sukhumvit 101/2
BTS aaugu(n1vaan 1);Bts Udomsuk (Exit 1)

AT TIINLIIANAILU T 2;Kluaynamthai 2 Hospital
(Opposite)

uﬂﬂmom(maaﬂﬂmm);Bangna Intersection
LEAUINUI(UINUI-ASIRL18an);Bang Na Intersection
m59213 luimALIvun;Bitec Bang Na (Opposite)
A9 13 m%am%aa%m;m Rian resort (Opposite)
PdaaUNNUI-1310 15;Soi Bang Na - Trat 15

PagUNUI-051% 19;Soi Bang Na - Trat 19



iFunsauvun;Central Bangna

quwmma”h/luum%um%,mom-mmm27;Thainakarin Hos-
pital, Bang Na - Trat 27

ﬁ%Lﬁﬂu,mswmmmm\mﬁ;Si lam
PFagUNU-051% 19,AN.4;Soi Bang Na - Trat 35, Km. 4

wisALaue, dutinadnivuas uawun;Parkland, Index Living
Mall Bang Na

glnvudsswansiunung, lsugvia; The Revenue De-
partment Bangplee, Premruthai

15¥N HKS Thailand,m\‘l‘ﬂmmqmmaL'Jag;Hks Thailand
Company

NI TTINEUadusliung;Piyamin Hospital
vyudusiuag;Santi Nakhon Village

m5\1‘1]13J‘Ifi\1L‘%ﬂusw%ﬁmmauﬁa;Ratwinit Bangkaeo School
(Opposite)

UWIINBIALTIUAILU 2;Ramkhamhaeng University
(Bangna Campus)

3uAN 2 wae 13;Ramkhamngae 2 Soi 13

éﬁnLuéaﬁﬂ 38 48 (1.5"uA192);Bus Depot 38 48
(Ramkhamhaeng 2)



Direction Route schedule

ATV IMNMNINENFB LA TUunsinea; Chandrakasem Ra- ma‘ﬁmuwﬁmmé“mwﬁgﬁummuu;Chandrakasem Ra-
jabhat University (opposite) — asawadne 38 48 jabhat University (opposite) — asawuadne 38 48
(8.9"ALL192);Bus Depot 38 48 (Ramkhamhaeng 2) (8.9"1ALK92);Bus Depot 38 48 (Ramkhamhaeng 2)
86 stops Monday 00:00
Open route schedule

Tuesday 00:00
ATUIUNUIINENELI1THTUNSLnea;Chandrakasem Ra-
jabhat University (opposite) Wednesday 00:00
nseanuaraenda’lvey;Soi Suea Yai (Opposite) Thursday 00:00
aasldaluey;Soi Suea Yai Friday 00:00
Sarmrfiuaau;Ratchada Marble Co.,Ltd.

Saturday 00:00
daniisinsnannalasu;Police Station (Phahon Yothin)

Sunday 00:00
ﬁﬂ‘EN;Elephant Building

Route info

TvFaudgndasuInuNu; Satri Woranat Bangkhen School

Direction: a5¥UNINNKNIINLIRLTIBANIUNSLINBU;Chan-
navis1uis1u;Suppression Division drakasem Rajabhat University (opposite)

. L . Stops: 86
wmdlnlandarawsid; Tesco Lotus Lat Phrao

Trip Duration: 2 hour 17 min
mswjﬁmsr‘ium%ammw%ﬂ;Central Ladprao
sU1A15YIS e (d1ineanluey); Tmb Bank (Headquarter)
mswjmmuwgﬁﬂs;Chatuchak Park (Opposite)
nﬁumimuéom\mﬂ;Department of Land Transport
asagwialasu 18;Phahonyothin Soi 18
a9921350 Lgu; Wat Phaiton (Opposite)
BTS dzwiual1a(nivaan2);Bts Saphan Khwai (Exit 2)
daflsns1auneda;Police Station Bangsue
sagwialasu 8 aaud1aan;Sai Lom (Phahonyothin 8)

BTS a138(n1vaand);Bts Ari (Exit 4)

sﬁamwﬂ‘g,msaﬂ]msﬁaﬂwwaiﬂ%u 5;Soi Ratchakhru, Pha-
honyothin 5 (Opposite)

wagwialasu 2,9aun1eyaunan;Soi Phahonyothin 2

u.5;Army Radio and Television (Channel 5)


https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-38-229195829-287143058

sﬁauﬁa‘m,mw‘ﬁmwauwwa%%u 1;i Lue Cha, Phahonyothin
1 (Opposite)

auma%ﬂ"ﬁuamqﬁ (1n1zweynIn);Victory Monument (Phaya
Thai)

1Fuq3;Century

mms’;ssmaifﬂ,;Wannasorn Building

BTS-ARL wey1'ln;Bts-ARL Phaya Thai
nsuﬂﬂﬁm’?;Department of Livestock Development

MNIVVIN 55.A5INNNT5eYE; Bangkok Business College
(Opposite)

mswjﬁuﬁuéﬁwﬁﬂix@ﬁﬁ;Pantip Pratunam (Opposite)
IN55731;Phet Rama
WTnsasIINgMIUUinnzdu;Metro
avNIasinnzdu;Wat Makkasan (Opposite)
faudinnsdu(auulwasuduiaan);Niknom Makkasan
mWﬁjmmmsﬁuqﬁ;Thanapoom Building (Opposite)

AR TG EUTUAnaliin(s5.nauLa&dTn);Saint Dominic
School (Opposite)

URIIMLIALAZIUATUNSI TIMUSed Uln9;Srinakharinwirot
University

ASILINAIASLEENTIRNT; Sermmit Building (Opposite)
FngTuviy,nsvunainaldn;Chino Thai Building

wenguuIn-alean(sasn1iuay);Sukhumwit - Asok Intersec-
tion

satguuiIn 23;Soi Sukhumwit 23

PaUFUYNIN 27,m5\1‘f|'ma'1f;nf'1ﬁo;80i Sukhumwit 27 ,
FasguniIn 31;Soi Sukhumwit 31
msoqjﬁuaauLumaﬁ%;Benjasiri Park (Opposite)
\Sumiafius; Emquartier

GaadunIn 41;Soi Sukhumwit 41

AaaguNIn 47;Soi Sukhumwit 47

wauguNIn 49;Soi Sukhumwit 49



GaudgunIn 34;Soi Sukhumvit 34

BTS mawéa(moaaﬂ 1);Bts Thonglo (Exit 1)
fatguuIn 57;S0i Sukhumvit Soi 57

AaLFUNIN 40(QLuaTﬁ);Soi Sukhumvit 40 (Unesco)
wiRasianiia;Major Ekamai

Ins1enav;Wat Thatthong

mwﬁm‘iﬁ\aL%Uuﬂ%”msﬂ,sﬁaaamu%m 65/1;Srivikorn School
(Opposite)

Btswss1aus(nvaan3);Bts Phra Khanong (Exit 3)
naAWsy1awy;Phra Khanong Market
$uiwas,aaunua;On nut Fire department
FaaguNIn 79;Soi Sukhumvit 79

Btsoauu®, sasgunin 81 (@3wan);Bts Onnut

Auanisamnsifandd(luawsslaug);Market Plus depart-
ment store (Phrakanong)

»a1au1N1n;Bang Chak Market

dntinauanasiu 3;Department of Transport Bangkok
area 3

oA (gunin101);Punnawithi (Sukhumvit 101)
BTS 1auauifi(navaan 3);Bts Punnawithi (Exit 3)

25555950 d 80 (dunIn 101/1);Wachiratham Satit
(Sukhumvit 101/1)

wauguNIn 101/2;Soi Sukhumvit 101/2
BTS aaugu(nivaan 1);Bts Udomsuk (Exit 1)

A9 TSIWEIL1anaI81in In 2;Kluaynamthai 2 Hospital
(Opposite)

Lwﬂmom(‘maaﬂﬂwm);Bangna Intersection
LENUIWUI(UNUI-A5IAN1aan);Bang Na Intersection
mosﬂm'lumamau'\;Bitec Bang Na (Opposite)
A59LN 13 m%az‘g%ﬁa%m;‘lS Rian resort (Opposite)

iFunsau1sun;Central Bangna



Tsansnuna nauaduns, u1ul-ns1n27: Thainakarin Hos-
pital, Bang Na - Trat 27

ASDLN,NSIVINLAKELINUN; ST lam
PLUUWUI-031A 19,A1.4;Soi Bang Na - Trat 35, Km. 4

wisAuaum, dutdnadandvuas ursun;Parkland, Index Living
Mall Bang Na

AlnudssNINTAUNLINWA, 1sugWie; The Revenue De-
partment Bangplee, Premruthai

U5 HKS Thailand,asvanuuivuiniaas:Hks Thailand
Company

N TsIneUailasliung;Piyamin Hospital
nyuudufuag;Santi Nakhon Village

a5 TS9EHUS LI RALISUAD; Ratwinit Bangkaeo School
(Opposite)

maTnTasiad U19ul-n31m;Tesco Lotus Bang Na-Trat

UWIINBIALTIUAILU 2;Ramkhamhaeng University
(Bangna Campus)

aj‘smuémﬂ 38 48 (1.911Au192);Bus Depot 38 48
(Ramkhamhaeng 2)



Direction

ajimuémﬂ 38 48 (1.57uAL192);Bus De-
pot 38 48 (Ramkhamhaeng 2) —
ATNUMUNIINERETBAIUNSIN¥AI;Chandrakasem Ra-

jabhat University (opposite)
86 stops

Open route schedule

asawadny 38 48 (1.57mAu192);Bus Depot 38 48
(Ramkhamhaeng 2)

34AN 2 e 10;Ram Kham Ngae 2 Soi 10
3IUAN 2 wae 8;Ram Kham Hang 2 Soi 8

AnawnsuaLe;Ramkhamhaeng University Bang Na
Campus

Aae959479995;S0i Chanyawat

maTnTasid U19ul-n31a; Tesco Lotus Bang Na-Trat
TiqL%Uu'iwﬁﬁmmqLLﬁ’J;Rachwinit Bangkeaw School
auﬁﬁmmsﬁﬁmom;Lumpini Mega City Bang Na
mou’m’nna%;Bang Na Tower

faalingnw;Soi Mitrapha

ATLINANINIUFTIWNINTRUALIWE; Revenue Depart-
ment Office Bangplee (Opposite)

Lu‘fj"uvn'n'sa%;National Tower
Suifinuraun;index Bang Na
UU1-n91050;Bangna-Trad 50

A Se6UFZIALN;Sri Eiem Interchange
LAYEU19IUI;Housing Bang Na
mo‘ﬁﬂmﬁum%amam;Central Bang Na (Opposite)
PaLUNNUI-01310 28;Soi Bang Na - Trat 28
T59u5u@7 U1 Avana Hotel
Tsvsaudsznun3;Prapamontri School
lumauiun;Bitec Bang Na

LENUUI(UNUI-A51UL1);Bang Na Intersection

Route schedule

ajimuémﬂ 38 48 (1.571AuM92);Bus De-

pot 38 48 (Ramkhamhaeng 2) —
ATLIUNUIINENELI1TATUNSInEN;Chandrakasem Ra-
jabhat University (opposite)

Monday 00:00
Tuesday 00:00
Wednesday 00:00
Thursday 00:00
Friday 00:00
Saturday 00:00
Sunday 00:00
Route info

Direction: zj‘mmému 38 48 (1.571ALL192);Bus Depot 38
48 (Ramkhamhaeng 2)

Stops: 86

Trip Duration: 2 hour 19 min


https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-38-229195829-287143058

wenuIvUI(uewn);Bangna Intersection

TsewenunanaleinIn 2;Kluaynamthai 2 Hospital
BTS aaugu(n1vaan 4);Bts Udomsuk (Exit 4)
PauguNIN 66;Sukhumwit 66

Uou.amangw;Post Office Udomsuk

asﬁiﬁssum%m(mq‘ﬁma‘uu%m 101/1);Wachiratham Satit
(Opposite Sukhumvit 101/1)

BTS 1auauifi(mvaan 4);Bts Punnawithi (Exit 4)
BTS 1auauifi(mvaan 2);Bts Punnawithi (Exit 2)
FaagunIn 62/1;Sukhumwit 62/1

m‘s\‘l‘ﬂmmmmuwmn(s{mu%m 93);Bang Chak Market (
sukhumwit 93)

fAatguuiIn 56;Soi Sukhumwit 56

TsviBauunailsua(luansslaus);Naree Niramol School
(Prakanong)

Btséauwﬁ(mtiw);Bts On nut

AINUMRFINDAULD, N1TU5Ed IS TaUI; 0N nut Market,
Metropolian water office Prakanong

m5\1‘1]mmmmw5meuo;Phrakhanong Market (Opposite)
BTS waslaud(mvaan 2);Bts Phra Khanong (Exit 2)
Ts93uus33n53;Srivikorn School

inaasanii; Gateway Ekamai

nawnd1aas;Science Center for Education

satguuiIn 40;Soi Sukhumwit 40

BTS mawéa(moaan 2/4);Bts Thonglo (Exit 2/4)

afuFUNIN 34(Yaugn19m);Soi Sukhumwit 34 (Soi
Suphang)

fAatguuIn 28(Haaussauans);Soi Sukhumwit 28 (Soi
Bansan)

BTS wsaunis(n1vaand);Bts Phromphong (Exit 4)
anaulueyad5;Benjasiri Park

waaguNIn 20;Soi Sukhumwit 20



aaaguuIn 18,uanalen;Soi Sukhumwit 18

wangynIn-alean,nainaledn;Sukhumwit - Asok Intersec-
tion

21ANSLENTIR S, a5 uFngTuia; Sermmit Building
aavpNfindduaninsuil;Gmm Grammy Building

NTIVINNUIINLIRFABUAZTUNTI TSNUSzdUNMS; Srinakhar-
inwirot University (opposite)

Tseduuauanaiiin;Saint Dominic School
TseususadialSuaTaifia;Royal Prince Hotel
fiausinnzdu(ounmesudean);Nikhom Makkasan
Iadnnzdu;Wat Makkasan

Ins;Metro

LLUﬂﬂszqﬁw;Pratunam Intersection
aum’laum%ﬂis@ﬁﬁ;lndra Square Pratunam
sﬁamwﬁ'\;Soi Rang Nam

AN IRz Wat Taphan (Opoosite)
gudumaniw;Santiphap Park

aumﬁé‘ﬁﬂamqﬁ (tn1ewnaladu);Victory Monument
(Phahon Yothin)

sagwvalusu 1,9a88a91;Soi Phahonyothin 1, Lue Cha
BTS ammﬂﬂ(mmam);Bts Sanampao (Exit 1)
BTS ammﬂﬁ(mqaaﬂ?,);Bts Sanampao (Exit 3)

Fauwvalasu 59085191 3;Soi Phahonyothin 5, Soi
Ratchakhru

BTS a136(n19aan3);Bts Ari (Exit 3)

navigyuin19singIanssiaugsLau;Border Patrol Police
Bureau

AALWNATLSU 11,sﬁaﬂLam'5"m;Soi Phahonyothin 11, Soi
Sena Ruam

BTS dzwiuad1e(nivaani);Bts Saphan Khwai (Exit 1)
3ol Wat Phaiton

d1uandng;Chatuchak Park



MRT d@uasans;Mrt Chatuchak Park

AS9LIN 5UNANTNNS g (@1ineudue);Tmb Bank
(Headquarter) (Opposite)

MRT wualadu(mivaand);Mrt Phahonyothin (Exit 3)
I,Luma'mw'%'\’.)(sﬁaﬂmmw'%'n 1);Lat Phrao Intersection
m5osﬁmamuem'mﬁaaiﬁu,ﬂ%;Sanguan Sound Auto Care

m'i\‘l‘ﬁmﬁmﬂﬁ”l,mUWﬂﬂifﬁéﬁﬁﬂW%ﬂ;Scb Lat Phrao (Oppo-
site)

ﬁﬂ‘ﬁaﬁﬂW%ﬂ’J;Big C Lat Phrao
FauaInns1) 15,a59anugasa1ansnd 20:Lat Phrao Soi 15

HRUAIANST) 17, MRT ANANS1) ,a'mwéﬂ 19;Lat Phrao Soi
17

FAraltannssuastuila;Bangkok North Municipal Court
#A1aa1eyn;Criminal Court

ATUIUNUINENELI1TATUNSIn1N;Chandrakasem Ra-
jabhat University (opposite)

38 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Bang Na

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
PDF file created on 2025-01-16

2024 BusMaps.com - All Rights Reserved



